

MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024  
Processo Administrativo Nº 053/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR  
Data de Publicação: 08/02/2024 15:19:33

TOTAL DO PROCESSO: 1.363.430,00

**PEDREIRA PEDRANORTE LTDA** 10.902.331/0001-70 99.580,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 133,00 Total: 30.590,00

Item: 1 Unidade: TON Marca: Marca Própria Modelo: Conforme edital

Descrição: BRITA ROCHA TRITURADA TAMANHO 1

Quantidade: 230 Val. Ref.: 133,00 Valor Unit.: 133,00 Total Item: 30.590,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 121,00 Total: 27.830,00

Item: 1 Unidade: TON Marca: Marca Própria Modelo: Conforme edital

Descrição: PEDRA BRUTA TIPO GRADUADA PARA PAVIMENTAÇÃO

Quantidade: 230 Val. Ref.: 121,00 Valor Unit.: 121,00 Total Item: 27.830,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 110,00 Total: 25.300,00

Item: 1 Unidade: TON Marca: Marca Própria Modelo: Conforme edital

Descrição: PEDRISCO ROCHA FRAGMENTADA PARA PAVIMENTAÇÃO

Quantidade: 230 Val. Ref.: 110,00 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 25.300,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 122,00 Total: 15.860,00

Item: 1 Unidade: TON Marca: Marca Própria Modelo: Conforme edital

Descrição: PÓ DE PEDRA BRITADA PARA PAVIMENTAÇÃO GRANU. MENOR 50MM

Quantidade: 130 Val. Ref.: 122,00 Valor Unit.: 122,00 Total Item: 15.860,00

**C.C. FREITAS CONCRETO EIRELI-EPP** 26.326.713/0001-33 126.250,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 505,00 Total: 126.250,00

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONCRETO USINADO 200FCK/20MPA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 505,00 Valor Unit.: 505,00 Total Item: 126.250,00

**CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA** 06.218.782/0001-16 668.250,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 4.455,00 Total: 668.250,00

Item: 1 Unidade: TON Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RC1CE BETUME ASFÁLTICO+POLÍMERO USINADO A QUENTE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5.666,00 Valor Unit.: 4.455,00 Total Item: 668.250,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 003 Lance: 3.336,00 Total: 400.320,00

Item: 1 Unidade: TON Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR1C BETUME ASFALTÍCO+POLÍMERO USINADO A QUENTE

Quantidade: 120 Val. Ref.: 4.196,00 Valor Unit.: 3.336,00 Total Item: 400.320,00

**ALMEIDA & ALMEIDA LTDA** 15.189.149/0001-38 11.400,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 080 Lance: 33,00 Total: 6.600,00

Item: 1 Unidade: COMP Marca: propria Modelo: M/F

Descrição: TUBO DE CONCRETO 200MMX1MX30MM TUBO CONCRETO DIÂMETRO NOMINAL 200 MM  
COMPRIMENTO: 1 M ESPESSURA: 30 MM TIPO: VIBRO-PRENSAGEM APLICAÇÃO: SISTEMA DE BANEAMENTO  
BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 42,83 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 6.600,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 129 Lance: 40,00 Total: 4.800,00

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PROPRIA Modelo: M/F

Descrição: TUBO DE CONCRETO 300MMX1MX30MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 63,52 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 4.800,00

**R. EZIQUEL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONTRUÇÃO LTDA** 43.169.256/0001-30 57.630,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 41,50 Total: 4.980,00

Item: 1 Unidade: COMP Marca: Marca Própria Modelo:

Descrição: TUBO DE CONCRETO 400MMX1MX45MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 69,67 Valor Unit.: 41,50 Total Item: 4.980,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 85,00 Total: 7.650,00

Item: 1 Unidade: COMP Marca: Marca Própria Modelo:

Descrição: TUBO DE CONCRETO 600MMX1MX60MM

Quantidade: 90 Val. Ref.: 120,80 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 7.650,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 225,00 Total: 45.000,00

Item: 1 Unidade: COMP Marca: Marca Própria Modelo:

Descrição: TUBO DE CONCRETO 800MMX1,5MX72MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 344,00 Valor Unit.: 225,00 Total Item: 45.000,00

  
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR